
Câmara Municipal

Caçapava
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camaracacapava.sp.gov.br/licitacao/detalhe/68/

Código da publicação: 68

Data da emissão do comprovante: 24/06/2025 09:07:47

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 26/2024

N° do Processo/Ano: 26/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/05/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/05/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/05/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:28/05/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 2.086,33
Objeto:
Aquisição de pastas para arquivamento de processos contábeis e envelopes para envio de
correspondências pela Câmara Municipal de Caçapava.
Resumo:
Aquisição de pastas para arquivamento de processos contábeis e envelopes para envio de
correspondências pela Câmara Municipal de Caçapava.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/06/2024 00:00:00 Empenho Baixar

19/06/2024 00:00:00 Autorização para Contratação Baixar

https://www.camaracacapava.sp.gov.br/licitacao/detalhe/68/paquisicao-de-pastas-para-arquivamento-de-processos-contabeis-e-envelopes-para-envio-de-correspondencias-pela-camara-municipal-de-cacapavap/
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3cbd89379ab972dac5bcc0302792f2d7.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fdb3cf46cd9f1fa1910179487322e48d.pdf

